标普信用评级（中国）有限公司 www.spgchinaratings.cn 1

标普信用评级（中国）有限公司关于发布

《标普信用评级（中国）—多边开发性金融机构评级方法论》

的公告

         标普信用评级（中国）有限公司（以下简称“标普信评”）制定了《标普信用评级

（中国）—多边开发性金融机构评级方法论》。按照信息披露规则的相关要求，现公开披

露上述评级技术文件。

         此次新增评级技术文件旨在完善现有评级方法论体系，不代表对现有评级方法的调整，

亦不会对标普信评已发布的评级报告或评级结果产生影响。

         特此公告。

标普信用评级（中国）有限公司

2024 年 12 月 11 日

http://www.spgchinaratings.cn/

		N/A
	2024-12-11T07:34:05+0000
	N/A
	N/A